★PRESS RELEASE★

『けものフレンズ』 プロジェクトG ２タイトル同時進行中！

『けものフレンズあらーむ』 ＆ 『けものフレンズぱびりおん』 発表！

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：木谷高明）は、大人気アニメ『けもの

フレンズ』を題材としたスマートフォン向けアラームアプリ『けものフレンズあらーむ』と、ブシモから新

作ゲーム『けものフレンズぱびりおん』の発表をいたします。

報道関係の皆様にはおかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いただきたく、お願い申し上げます。

2017年8月14日（月）
株式会社ブシロード報道関係各位

▼ 『けものフレンズあらーむ』 について
『けものフレンズあらーむ』は、『けものフレンズ』に登場するキャラクター（フレンズ）が時間を知らせて
くれるアラームアプリです。
ボイスはアプリ録り下ろしのオリジナルボイスとなっており、ボイス収集や占いなど、ちょっとした遊び
要素も搭載しております。
リリース時期につきましては、2017年夏を予定しております。

▼ 『けものフレンズぱびりおん』 について
『けものフレンズ』の完全新作ゲームとなります。
ゲーム内容の詳細やリリース時期につきましては、開発状況に応じて随時発表させていただきます。

▼ ティザーサイト公開
２タイトル合同サイトがティザーオープンいたします。
https://kemofure.bushimo.jp/
今後は本サイトより各タイトルの最新情報をお届けいたします。

▼ ニコニコ生放送で『けものフレンズあらーむ』を紹介
8/16（水）21:00よりニコニコ生放送で配信される、『第12回けものフレンズアワー』にて、『けものフレン
ズあらーむ』を実際にスマートフォン画面を映しながら紹介予定です。
番組はこちら⇒http://live.nicovideo.jp/watch/lv304498572

『けものフレンズあらーむ』 ／ 『けものフレンズぱびりおん』
公式ホームページ：https://kemofure.bushimo.jp/

ご紹介いただく際は、権利表記として下記の記入をお願いします。
©けものフレンズプロジェクトG
©bushiroad All Rights Reserved.

【本件に関するお問い合わせ先】
株式会社ブシロード
〒164-0011 東京都中野区中央1-38-1 住友中野坂上ビル2階 TEL：03-5348-0852 FAX：03-5348-0854
URL：http://bushiroad.com/ 広報担当 ：中尾、室井 E-mail：press@bushiroad.com

http://bushiroad.com/

	スライド番号 1